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KIRKENS HUS – HVA NÅ?
Siden «Vi snakkes» skreiv om 

Kirkens Hus sist, har menig-
hetsrådet - som skal bygge 

huset - fått inn anbud fra interes-
serte entreprenører. Dessverre viser 
det seg at prisene som disse opere-
rer med, er for høye i forhold til det 
menighetsrådet kan overkomme: 
samtlige anbud ligger på over 20 mil-
lioner kroner.  Det blir da nødvendig 
å gå nye økonomiske «husrunder». 
I praksis vil det si at man må avlyse 
første anbudsrunde, man må prøve 
å finne muligheter for å redusere 
kostnadene for bygget, og man må 
prøve å finne nye inntektskilder. Alt 
dette jobbes det intenst med av de 
som har ansvaret for å få reist byg-
get: Menighetsrådet, byggekomiteen, 
økonomikomiteen.
	 Etter at anbudsrunden har blitt 
formelt avlyst, er det foretatt en 
grundig gjennomgang av de be-
skrivelsene som ligger til grunn for 
entreprenørenes anbud, - da er det 
foretatt kutt, endringer og justeringer 
som i seg selv burde bety en betyde-
lig prisreduksjon. Parallelt med dette 
jobbes det hardt med å finne finan-
sieringsmåter som gir huset et trygt 
økonomisk fundament: Dette skjer i 
forhold til banker, forsikringsselska-
per, legater, lokalt næringsliv, privat-
personer osv. Man har begrunna tro 
på at dette nå intensiverte arbeidet 
skal lykkes.
	 Reduserte utgifter for oppføringa 
av huset, samt nye og forsterka 
finansieringsmåter, er imidlertid 
ikke tilstrekkelig for å få reist huset: 
Menigheten må selv aktivisere seg 
enda sterkere enn til nå for å skaffe 
til veie penger – slik at de kommende 
månedlige utgiftene kan dekkes opp. 
Det mest suksessfylte prosjektet til 
nå, har i så måte vært bruktbutikken 
«Nyt på nytt». Takket være stor gi-
verglede i lokalbefolkninga, og takket 
være et entusiastisk «selger-korps» 
i butikken, har den innbragt en netto 
på langt over 100 000 kroner i løpet 
av de få månedene den har eksistert. 
De som har hovedansvaret for butik-
ken, rapporterer om et på alle måter 
trivelig og sosialt miljø, og de ber 
Kirkebladet minne om at de er veldig 
takknemlige for alt av varer som de 
kan få inn – ikke minst med tanke på 

at de tenker seg åpen butikk hver dag 
i sommersesongen.
	 Tre kjente lokale kunstnere (Karo-
line Kaaber, Tore Juell, Ole Bjørnsen) 
har gitt hvert sitt bilde til et kunstlot-
teri som man håper skal innbringe et 
godt beløp til Kirkens Hus. Kirkehus-
byggerne er svært takknemlige for 
kunstnernes generøsitet, – de min-
ner oss på at lodder selges «overalt», 
ikke minst hos «Nyt på nytt», - og de 
beretter at kunstlotteriet forhåpent-
ligvis vil bli en årlig foreteelse.
	 Et nytt tiltak som man håper Kra-
gerøfolk skal sette pris på, og som 
man håper skal generere både pen-
ger og positivitet i forhold til Kirkens 
Hus, er de planlagte «Afternoon-tea-
parties» som man i løpet av som-
meren skal arrangere hos velvillige 
hageeiere i Kragerø. Ideen er lånt fra 
England, der det har vist seg at folk 
setter pris på å møte hverandre slik: 
Hyggelig, ganske så uforpliktende, i 
naturskjønne omgivelser. Trolig ten-
ker Kragerøfolk på samme måte.. Li-
keså håper man i løpet av tidlig høst 
å få til en «Kirkens hjelpetjeneste»: 
De som trenger en hjelpende hånd til 
en eller annen småjobb, kan melde 
dette behovet til en kontaktperson, 
og de vil ganske så raskt – og til en 

rimelig pris – få assistanse.
	 Som Kirkebladets lesere skjøn-
ner: Planene, tankene og arbeidet 
for et Kirkens Hus i Kragerø er slett 
ikke lagt ned. Vi erfarer etter hvert 
som vi jobber med saken, at stadig 
flere ser verdien av huset, ikke bare 
for menigheten og kirka – men for 
hele lokalsamfunnet: Sammen med 
Biblioteket og andre forsamlingslo-
kaler vil huset kunne spille en viktig 
rolle i kunst- og kulturformidling, det 
vil kunne gi et eget rom for ungdom 
som trenger et godt rom /en klubb 
til eget bruk, det vil være et høyst 
nødvendig brukslokale når kirka nå 
har fått ansvaret for barnas dåps- 
og trosopplæring. Alt dette i tillegg 
til de øvrige funksjonene som man 
planlegger at huset skal dekke – og 
som gjør at man tør kalle huset for 
«medmenneskelighetens og neste-
kjærlighetens hus». 
	 Menighetsrådets leder Ragnhild 
Monsen ser det slik: «Vi føler oss 
sikre på at Kragerøfolk ser de åpen-
bare verdiene ved Kirkens Hus – og 
vil støtte det arbeidet som pågår for 
å få huset reist». Kirkebladet slutter 
seg selvsagt til denne optimistiske 
betraktningen.
� Olav A D
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KUNSTLOTTERI Karoline Kaaber Tore Juell og Ole Bjørnsen har generøst gitt bilder til årets kunstlot-
teri for Kirkens hus. De står utstilt i Sparebanken Sør sine vinduer i Torggata. Lodd kr 50 fås i Nyt på Nytt bruktbu-
tikk. Trekning på kirkens loppemarked 3 september.

Mye flott, stort og smått, kan du finne når disse to 
karene slår opp dørene til bruktbutikken Nyt på 
Nytt sitt lager på Bråten.

Lørdag 2 juli kl 10. Ved den utvidede tyskerporten ligger 
Grøgaards røde lagerbygning. Rett bak der er stikkveien til 
lageret. velkommen til en hyggelig handel!

Logistikksjef Vidar Olsen og 
kompanjong Halvor Tangen ønsker 
velkommen inn!

«Kirkens hjelpetjenester» 
Mange av oss har ting vi skulle har gjort men ikke klarer for helsa, eller ikke har tid.
1 august starter «Kirkens hjelpetjenester» et tilbud for hjelp innomhus eller utomhus. Timesprisen er overkom-
melig, den går i sin helhet som en gave til kirkens arbeid for Kirkens hus til nytte for barn og unge og oss alle.
Kontaktperson for oppdrag blir Atle Ljåstad.

Bli med og gi!
100-200kr i måneden gjennom givertjenesten er kjærkomment. Du kan gi direkte gjennom din bank til konto num-
mer: 2801 40 55217 eller via vår hjemmeside: www.kirkenshus.kragero.no 

Ragnhild Landsend Monsen

LAGERSALG PÅ 
BRÅTEN!
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JUBILEUMSKONSERT OG 
CD-SLIPP i Hellekirken

I år feirer minikoret i Hellekirken 20 
år og dette ble behørig feiret med 
stor jubileumskonsert og utgivelse 

av cd. Koret ble i sin tid startet av 
Sharlene Lia og Bente Fuglestad og 
har siden gledet både Hellekirken og 
lokalmiljøet med både sang og sjarm. 
To nye kor har i årenes løp sprunget 
ut av Mini og både Angels og Te-
ens hadde derfor sin naturlige plass 
på jubileumskonserten. Angels og 
Mini øver hver onsdag i Hellekirken, 
mens Teens for tiden samles mer 
på prosjektbasis. Svært mange barn 
har i årenes løp vært innom korene 
i Hellekirken og dette arbeidet betyr 
svært mye for virksomheten der. 
Sentralt i dette står Sharlene Lia 
Lopez som fremdeles leder korene 
i Hellekirken sammen med sine 
meddirigenter. Sistnevnte rekrut-

teres gjerne fra korene, og det siste 
året har Benedicte Bjørnsen, Sandra 
Abrahamsen og Christina Delesand 
Blikra vært med å gi barna, menighe-
ten og andre mange gode opplevelser 
De satte også sitt preg på jubileums-
festen, både med nydelig sang og 
korledelse. Barna som sang gav alt, 
og kombinert med profesjonelt utført 
lyd- og lysstyring, ja så ble dette en 
opplevelse man kunne leve lenge på.  
	 En flott konsertopplevelse fikk i 
hvert fall de som var med på jubile-
umsfeiringen i begynnelsen av juni. 
Ny varmerekord i kirkerommet ble 
også satt denne ettermiddagen i Hel-
lekirken og den nær to timer lange 
jubileumskonserten ble derfor en ri-
melig varm affære. Ikke desto mindre 
bød alle korene på flotte sanger med 
mange tankevekkende tekster. Frem-

førelsen var upåklagelig engasjert og 
grep mange av tilhørerne på en god 
måte. Imponerende og flott var ord 
mange brukte etterpå. 
	 Sharlene Lia Lopez har vært en 
drivende kraft i korarbeidet på Helle 
i 20 år og stor respekt står det av den 
innsatsen hun har lagt ned i dette. 
Det er lett å se for seg at svært man-
ge timer er langt ned både rundt den 
aktuelle jubileumsfeiringen og i den 
daglige driften av korene i alle disse 
årene. Menigheten på Helle er derfor 
Sharlene stor takk skyldig. Det at 
barn kan få gode opplevelser knyttet 
til sin lokale kirke er viktig for kirkas 
fremtid. I denne sammenhengen har 
altså Sharlene Lia Lopez, sammen 
med dem som på ulikt vis har bidratt 
til korarbeidet, vært umåtelig viktig.
	 Ta kontakt med menighetsrådet 
på Helle, kormedlemmer eller andre 
knyttet til Hellekirken hvis du vil 
kjøpe CD’en som ble sluppet i forbin-
delse med jubileet. Den er vel verdt å 
lytte til! � HG  

Spennende agentjakt i Hellekirken
Mellom 15 og 20 deltakere var med da Hellekirken for første gang arrangerte 

«Tårnagenthelg» i slutten av april. Deltakerne fikk ved begynnelsen av 
arrangementet utdelt nødvendig agentutstyr, de fikk egen agentopplæ-

ring, trening i samarbeid og profesjonell hjelp av politimann Tommy Østland til å 
sikre aktuelle spor.
Mysteriet som agentene var tilkalt for å hjelpe til med ble heldigvis løst av 
agentene. Ved å følge spor og symboler fant de til sist fant skatten som på 
underlig vis var blitt borte fra kirken. Underveis ble deltakerne også godt 
kjent med kirka og det som gjerne fortelles der. Som trosopplæringstiltak 
er «Tårnagenthelg» kommet for å bli! Stor takk til årets smarte og flotte 
tårnagenter! 
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Lise Skjævestad Strand fra Kragerø er for tiden utstasjo-
nert hos Ungdom i Oppdrag (YWAM) i Oregon, USA. 

Her er et lite reisebrev fra henne 
med litt informasjon om hva orga-
nisasjonen driver med. 

YWAM Salem er en del av den internasjonale og tverrkirkelige 
organisasjonen Youth With a Mission. Vi holder til på vest-

kysten av USA, i staten Oregon, en time unna den litt mer kjente 
byen Portland. Vår visjon er bygget på de siste versene i evange-
liet etter Matteus «Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. 
Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens 
og Sønnens og Den hellige ånds navn og lær dem å holde alt 
det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende.»
	 Dette er oppdrag vi absolutt ikke er alene om, men som vi 
har et stort ønske om å gjøre vår del av. Derfor jobber vi med å 
mobilisere og utruste unge mennesker til misjon. Det aller mest 
grunnleggende i arbeidet vårt med nettopp dette er Disippel-
treningsskole (DTS). Det handler om å kjenne Gud og gjøre ham 
kjent. I løpet av seks måneder på DTS har vi som ledere mulig-
heten til å disippelgjøre, oppmuntre og utruste ungdom til å leve 
ut misjonsbefalingen. Det er utrolig spennende å være med på. Å 
se DTS studentene i klasserommet mens de vokser i sin relasjon 
til Gud og forstår verdien de har fordi de har skapt i Hans bildet, 
fulgt av at de reiser til et annet land, en annen kultur for å dele 
det med mennesker som kanskje snakker et annet språk, mens 
som trenger å høre om en Gud som elsker dem akkurat like mye 
- det gir meg liv. De kommer tilbake med historier om hvordan 
Gud viste vei, hvordan de ba og så mirakler og om møter med 
mennesker som har gjort dype inntrykk på livene deres. En vel-
lykket DTS har skjedd når studentene reiser hjem og ser viktig-
heten av misjon, både i andre land og i deres egen hjemby, fordi 
de selv har opplevd at det å kjenne Gud utgjør den store forskjel-
len.
	 Det siste året har vi sendt team til land som Armenia, Kam-
bodsja, Frankrike, Indonesia, Nepal og Thailand. I samtlige av 
disse landene har vi kontakter, enten andre YWAM baser el-
ler langtids misjonærer. Målet vårt er å jobbe sammen med de 
sånn at studentene får en smak av forskjellig typer arbeid på 
misjonsfeltet, mens vi også er med på noe bærekraftig. Et annet 
program vi har og noe jeg har vært med på i det siste er det vi 
kaller “Evening Discipleship Course”. Dette er et syv uker langt 
program, hvor vi inviterer lokale menigheter til en slags “mini-
DTS”. Det har vært veldig lærerikt og gøy å lede smågrupper, be 
for og studere bibelen sammen med mennesker i alle aldere og 
fra mange forskjellige kirker. Poenget med dette seminaret er å 
bygge broer til vårt lokale samfunn og at vi derfor, sammen, kan 
gjøre en forskjell i byen vi bor i.
Det har vært noen lærerike år for meg her i USA. Det er både 
utfordrende og gøy å være med
på det vi driver med her.
Mer informasjon om YWAM Salem finnes også på hjemmesiden 
vår, www.ywamsalem.org

Takk for lang og tro 
tjeneste, Anders. 

Søndag 5.juni var Anders Daland sin siste 
arbeidsdag som fast klokker i Støle kirke. 

Anders har hatt jobben som fast klokker 
siden 1984. Det er hele 32 års sammenheng-
ende tjeneste. Anders har gjort en strålende 
jobb og har vært en viktig ressurs for felles-
rådet. Nå ønsker han mere tid med familien. 
Heldigvis har han stilt seg villig som vikar 
ved behov.
	 Anders har også jobbet mye med frivillig 
arbeid for menighetsrådet på Levangsheia. 
Han har i løpet av disse åra blant annet stått 
for nytt høyttaleranlegg i kirken, et låssystem 
for kirken og menighetshuset og gatelyset 
på parkeringen ved kirken. Men han har ikke 
vært alene om utførelsen av dette, presiserer 
han. Han har også fotografert og tatt mye 
bilder av aktivitetene som har foregått der og 
satt dette sammen til bilde- og videokavalka-
der som alltid har blitt vist frem på årsfester 
for menigheten.
	 Når jeg spør Anders hva som er den 
største forskjellen fra han begynte i jobben i 
1984 og til nå i 2016 svarer han: Det har alltid 
vært prat om økonomi og penger i kirke-
lig sammenheng, men aldri så ofte som de 
siste årene. Som følge av fellesrådets dårlige 
økonomi ble dessverre organiststillingen i 
Støle kirke redusert i 2014. Den gangen det 
var mere ressurser og stor korvirksomhet 
i Levangsheia menighet medførte det mer 
aktivitet og høyere deltakelse på konserter 
og gudstjenester.  Da kom tanter, onkler, 
besteforeldre og naboer for å høre på koret. 
Den tiden skulle Anders gjerne opplevd igjen.
	 Anders uttrykker at jobben som klokker 
har vært en gild og god jobb. Vi takker for 
godt samarbeid og ønsker han Guds velsig-
nelse. 
� Anne-Mette Bamle, kirkeverge 
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30
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KIRKENS SOMMERPROGRAM 2016
3.juli  
(7. søndag i treenighetstiden)	
Ospevika kl. 12.00. (Felles 
Støle og Kragerø). Harald 
Monsen. Taxibåt fra Kragerø 
kl. 11.00. Kr 100,- t/r.
Sannidal kirke kl. 11.00. Kjell 
Storaker.

10.juli		
(8.søndag i treenighetstiden)
Kragerø kirke kl. 10.00. 
Bente Heibø Modalsli.
Hellekirken kl. 11.00. Geir G. 
Grøtberg.
Ankerplassen, Jomfruland 
kl. 12.00. Bente Heibø 
Modalsli. Taxibåt fra Kragerø 
kl. 11.00. Kr 100,- t/r.
		
	
17.juli	
(9. søndag i treenighetstiden)
Sannidal kirkegård kl. 9.00. 
Michael Wohlenberg. 
Støle kirke kl.11.00. Harald 
Gulstad. 
Stråholmen kl.12.00. (Felles 
Kragerø/Skåtøy).
Michael Wohlenberg. Taxibåt 
fra Kragerø 
kl. 11.00. Kr 100 t/r.

24. juli	  
(10. søndag i 
treenighetstiden)
Sannidal kirke kl. 9.00. 
Morgenbønn. Michael 
Wohlenberg. 	

Kragerø kirke kl. 11.00. 
Michael Wohlenberg.
Skåtøy kirke kl. 11.30. Harald 
Gulstad.

Fredag 29.juli 
Olsok	
Støle kirke kl. 18.00. Michael 
Wohlenberg.

31.juli	
(11. søndag i 
treenighetstiden) 
Kragerø kirke kl. 11.00. Arne 
Lauvhjell.
Sannidal bygdetun kl. 11.00. 
Michael Wohlenberg.

7.august	
(12. søndag i 
treenighetstiden)
Kragerø kirke kl. 11.00. 
Harald Monsen.
Støle kirke kl. 11.00. Harald 
Gulstad.
Sannidal kirke kl. 13.00. 
Harald Gulstad.

14.august	
(13. søndag i 
treenighetstiden) Kragerø 
kirke kl. 11.00. Harald 
Monsen.
Skåtøy kirke kl. 11.30. Bente 
Heibø Modalsli.
Hellekirken kl. 18.00. Harald 
Monsen.

21.august	
(14. søndag i 
treenighetstiden)
Sannidal kirke kl. 11.00. 
Gullkonfirmanter. Michael 
Wohlenberg.
Støle kirke kl. 11.00. Harald 
Gulstad.
Kragerø kirke kl. 18.00. 
Harald Gulstad.

28.august	
(15. søndag i 
treenighetstiden)
Kragerø kirke kl. 11.00. 
Jubileumsgudstjeneste – 
Kragerø by 350 år – felles for 
alle sokn.

			 

KONSERTER/ARRANGEMENTER:
KRAGERØ KIRKE
Formiddags instrumental resitasjoner ca. 
30 min. ved organistene tirsdag og torsdag 
kl.12.00-12.30 i juli (tom 16. juli).

Åpen kirke: Kirken er åpen for besøkende 
tirsdag – lørdag fra kl. 12.00 – 15.00 i hele 
juli måned.

29.juni kl.19.30: Operagutta. Billetter ved 
inngangen kr 300,-.
06.juli kl.19.00: Sommerkonsert. Robert 
Carding, Bente Dobbedal, Magnus Dobbedal 
og Frikk Heide-Steen.Sang og klaver m.m.
13.juli kl. 19.00: Robert Carding (cembalo, 
orgel, flygel) og Hannah Marie Carding 
(flygel orgel, sang). 
20.juli kl. 19.00: Sommerkonsert. Robert 
Carding og unge talenter fra Kragerø.

STØLE KIRKE
Onsdag 13. juli kl.17.00: Basar og auksjon 
ved kirken. Arr. menighetsrådet og 
Kirkeringen

SKÅTØY KIRKE
Åpen kirke: Kirken er åpen hver mandag og 
onsdag i juli kl.11.00 – 15.00.
Orgelkonserter onsdager i juli kl.11.30 – 
12.00.

06. juli: Wenche Henriksen
13. juli: Hannah Marie Carding
20. juli: Robert Carding
27. juli: Guy Poupart

Andre konserter i Skåtøy kirke:
24. juli kl. 18.00: Roar Engelberg. Panfløyte
11. august kl. 18.00: Fauna. Vokalgruppe 
med vågal samklang. Akapella.
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DØDE KRAGERØ KIRKEGÅRD
26.02.2016	 Kristian Edvard Eikeland
08.03.2016	 Margareth Thorild Thommesen
18.03.2016	 Henry Bråtøy Nicolaysen
22.03.2016	 Bernhard Bøe
30.03.2016	 Hans Tore Fjeld
30.03.2016	 Rigmor Olsen
01.04.2016	 Tore Skotmyr
06.04.2016	 Gunnar Herregården
19.04.2016	 Laila Baann
20.04.2016	 Terje Eskildt
22.04.2016	 Ivar Johan Langeland
26.04.2016	 Tore Anundsen
04.05.2016	 Erna Ekeli Kristiansen
13.05.2016	 Rigmor Pedersen
24.05.2016	 Kjell Rino Olaussen Ringberg
24.05.2016	 Arnt Ove Hegna
03.06.2016	 Birgit Leona Apeland
07.06.2016	 Hans-Christian Johannesen
10.06.2016	 Olav Andreas Haavet

DØDE OSPEVIKA KIRKEGÅRD
04.03.2016	 Kai Jørgen Snøås
08.04.2016	 Erling Mangård Storemyr
12.04.2016	 Frank Eikenes

DØDE SKÅTØY KIRKEGÅRD, SKÅTØY
28.04.2016	 Jens Martin Jensen

DØDE HELLE
07.05.16	 Astrid Solberg - gravlagt Sannidal kirkeg.

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214

KRAGERØ KIRKEKONTOR
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE
Prost Bente Heibø Modalsli 

35 98 63 62 – 97 71 18 04 • bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44 • harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 • harald.gulstad@kragero.kommune.no

Diakonimedarbeider Jorunn Øybekk 
35 98 63 66  • jorunn.oybekk@kragero.kommune.no

Sekretær Bente Elise Lieberg 
35 98 63 61 – 90 19 39 87 • bente.e.lieberg@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48 • anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker Bertha Gautefall Hiis 
35 98 63 63 – 40 47 73 36 • bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 81

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Organist Skåtøy sokn, Katrine Kristiansen 
95 74 22 96

Organist Levangsheia sokn, Katrine Kristiansen 
95 74 22  96

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Aslaug Mattson, 98 63 87 28 • Torgeir Dahl, 41 75 99 19 

Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke: Jørund S. Olsen – tlf: 95 05 23 69

Kirketjener Skåtøy kirke: Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Midlertidig ansatt Morgan Olsen – tlf: 92 24 12 43

Trosopplærer Kragerø, Skåtøy, Levangsheia sokn: 
Asgeir Høgli – 95 92 97 32

Trosopplærer Helle sokn: Sven Ludvigsen – 92 88 13 46

DØPTE KRAGERØ KIRKE:
13.03.2016	 Emma Tomine Risøy
20.03.2016	 Linnea Davenport Lundstuen
20.03.2016	 Leonora Kjendal-Gardonio
10.04.2016	 Jacob Naper-Tallaksen
10.04.2016	 Alina Isabell Grozavescu
10.04.2016	 Amanda Gundersen
14.04.2016	 Tuva Muffetangen
28.04.2016	 Anne Katrine Bernal-Halvorsen
28.04.2016	 Sara Evensen
28.04.2016	 Frida Isaksen Strand
22.05.2016	 Oliver Bohlin Kveim
29.05.2016	 Cornelie Evensen Ljåstad
29.05.2016	 William Paulsen Bergstad
05.06.2016	 Vilde Ohnstad Bergstad

VIGDE KRAGERØ KIRKE:
14.05.2016	 Rebekka Tolnæs og Stefan Tolnæs	

VIGDE STØLE KIRKE:
11.06.2016	� Julie Bratland Thygesen og  

Kristoffer Versvik Thygesen

VIGDE ØRVIK:
11.06.2016	� Trude Sundvall Arnesen og  

Tom Erik Ahlgren	
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VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!
HØSTEN 2016
Kragerø, Skåtøy, Støle 
SEPTEMBER 
4.september: 16. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl.11.00: Harald Gulstad.  
Støle kirke kl. 18.00: Harald Gulstad

11. september: 17. s. i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl.11.00: Bente Heibø Modalsli.  
Skåtøy kirke kl.11.30: Harald Monsen. Tårnagenter.  
Konfirmantpresentasjon. Høsttakkefest.

18. september: 18. s. i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl.11.00: Bente Heibø Modalsli.  
Støle kirke kl.11.00: Harald Monsen. Konfirmantpre-
sentasjon.

25. september: 19. s. i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl.11.00: Harald Monsen. Konfirmant-
presentasjon. 

OKTOBER 
2. oktober: 20. søndag i treenighetstiden 
Kragerøkirke kl.11.00: Harald Monsen. 
Støle kirke kl.11.00: Harald Gulstad.

9.oktober: 21. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl.11.00: Harald Monsen. Gullkonfir-
mantfest.  
Skåtøy kirke kl.11.30: Bente Heibø Modalsli. Gullkon-
firmantfest

16.oktober: 22. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl.11.00: Bente Heibø Modalsli.  
Støle kirke kl.11.00: Harald Monsen. Gullkonfirmanter

23.oktober: 23. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl.11.00: Harald Gulstad. 

30.oktober: (24. s. i tr) Bots- og bønnedag (OBS: Vintertid) 
Kragerø kirke kl.11.00: Harald Gulstad. Diakoniens dag?

Hellekirken  
JULI 
10. juli: 8.søndag i treenighetstiden 
Hellekirken kl. 11.00 
Gudstjeneste. Geir Gundersen Grøtberg 
Offer til Prosjekt Kvinnebank i Mekong

AUGUST 
14. august: 13. søndag i treenighetstiden 
Hellekirken kl. 18.00 
Gudstjeneste. Harald Monsen 
Offer til Kirkens Bymisjon i Kragerø

28. august: 15. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00 
Byjubileum – felles gudstjeneste for alle menighetene. 

SEPTEMBER 
11. september: 17. s. i treenighetstiden 
Hellekirken kl.11.00  
Familiegudstjeneste. Harald Gulstad  
Offer til Gautefall Fjellkirke

25. september: 19. s. i treenighetstiden 
Hellekirken kl. 11.00 
Konfirmantpresentasjon. Harald Gulstad 
Offer til Hellekirken

OKTOBER 
9.oktober: 21. søndag i treenighetstiden 
Hellekirken kl.11.00 
Gudstjeneste. Harald Gulstad. Offer til Hellekirken

23.oktober: 23. søndag i treenighetstiden 
Hellekirken kl.11.00  
Gudstjeneste. Harald Monsen 
Offer til TV-aksjonen, Røde Kors

23. oktober  
Hellekirken kl. 19.00 Kulturkveld. Barizi Band

Skåtøy Kirkes Venner er etablert 
Etter at nytt menighetsråd ble valgt høsten 2015 er det blitt 
jobbet en del med å få startet en venneforening. For me-
nighetsrådet som nå har bare 5 medlemmer, har det vært 
ønskelig, nærmest nødvendig å få noen flere til å engasjere 
seg for å opprettholde de aktiviteter som er knyttet til 
Skjærgårdskatedralen.
	 Responsen fra både folk i skjærgården og andre har vært 
overveldende. Nærmere 30 personer har sagt seg villige til 
å stille opp med  å bake til kirkekaffene og ellers. Skåtøy 
kirke har lenge hatt ord på seg for god servering og dette er 
en tradisjon som skal fortsette. Den gode praten og kaf-
fekoppene  og noe godt å bite i etter gudstjeneste styrker 
vennskap og fellesskap mellom leg og lærd, sommergjester 
og fastboende.
	 I forbindelse med menighetsrådsmøte den 11. mai invi-
terte vi vennene til kirken til orgelmusikk, uformell prat og 

rikelig med kaffe og kake. Skåtøy menighetsråd er heldig 
å ha Terje Tolner som medlem, vikarorganist i Kragerø 
kommune. Som alltid skapte han også denne gangen en 
høytidelig og glad stemning.
	 Hele 18 personer hadde tatt turen til kjerka på en virke-
dagskveld og mange bekreftet at de var villige til fortsatt å 
stille opp i god dugnadsånd. Sokneprest Bente H. Modalsli 
fikk også med seg 3 personer til et gudstjenesteutvalg som 
hun lenge har ønsket å få etablert.
	 Om noen som leser dette ønsker å være med i venne-
gruppa ta kontakt med
	 Kristin Skotmyr, telefon 97144844, epost k.skotmyr@
gmail.com og dere vil bli kontaktet med forespørsel om å 
gjøre en oppgave og ved en ny samling.
� Arnfinn Jensen



Det er ennå litt kald skodde i lufta der vi står ved 
Nes kirke og ser ned på  «vikingene» som  kommer 
roende over Nordsjøvannet. Flere pilgrimer er i 

følge med dem. De legger skipet til lands og kommer 
seg oppover bakkene mot kirken. Dørene til det gamle 
gudshuset, bygd mellom 1100 og 1150, står åpne, og 
snart er «vikingene» og resten av 
følget på plass. En liten flokk   fra 
Kragerø har stått opp i otta for å 
få med seg dette. Vi ser oss om 
i kirken og på koret som sies å 
være noe av det vakreste og best 
bevarte interiør vi kan finne her 
til lands. Så fylles kirkerommet 
av korsang og tidebønner fra en 
gammel tid   

Vakkert er det inne, og vakkert er det ute.  En pilgrim 
berører jorden med en fot av gangen, står det. Ta derfor 
på Guds fulle rustning, stå klar med fredens evangelium 
som sko på føttene (Ef 3, 13, 15)

Så er vi på vei. Skodda har letta og sola stråler fra skyfri 
himmel, stikk i strid med alle værprofeter. Stien slynger 
seg mellom blomstrende epletrær og over grønne 
gårdstun der gjestfrie bønder står klare til å servere 
pilgrimene epledrikk fra egen hage. Underveis henger 
tavler med skriftord til ettertanke. : Jeg vil lære deg og 
vise deg den veien du skal gå (Salme32,8)

Så vandrer vi der i dette fantastiske landskapet og kan 
ikke annet enn å takke Gud fordi vi får være en del av 
dette. For det er slik det kjennes. Vi som til vanlig er 
utstyrt med mobiltelefoner og datamaskiner i lommene 
som kan snappe opp nyheter i løpet av sekunder. Vi som 
lever det travle, hektiske moderne livet 2016 kan kjenne 
at dette er røtter vi trenger å holde fast i. For hvor hadde 
dette landet vært uten det kristne budskap og budene 
som har vært rettesnor for folket i mer enn 1000 år? 
Kirken og de kristne med alle sin svakhet har gitt oss 
en arv som mange i dag er i ferd med å glemme. Nåde, 
barmhjertighet og tilgivelse er begreper de ikke kunne 
leve uten. Kan vi det? Skal våre etterkommere savne den 
trygge troen som de gamle fikk leve og dø på?   De gamle 
merkesteinene ligger der også til hjelp for oss som lever 
nå. I motbakken finner vi ordet langs stien: Hvor skal min 
hjelp komme fra? Min hjelp kommer fra Herren, han som 
skapte himmel og jord. Han lar ikke din fot bli ustø. Din 
vokter blunder ikke og sover ikke (Salme121) 

Slik går tankene mens veien er full av overraskelser. På 
den gamle tingplassen utenfor Gvarv står to jenter og 
spiller trompet. Lenger framme kommer en sangglad 

eldre herre   ut av buskene og synger en salme for oss. 
Sangeren viser seg å være Svein Mathisen, gamlepresten 
i Bø. Vi får en hyggelig prat før vi lunter videre.  På 
bygdetunet på Evju er det ny stans. Natursti, aktiviteter 
for barn og servering for alles behov. Allsang til slutt får 
også dem som har tid til å stoppe og siden felespill på det 

gamle museet. 

Og veien går videre til Hørte 
som engang var et levende 
bygdesamfunn. Her er noen av 
bygningene åpne for kaffe- og 
vaffelsalg for anledningen og 
ilden brenner lystig på grua. Og 
pilgrimmene finner nye ord langs 
veien. Herren er min hyrde, jeg 
mangler ingen ting. Han lar meg 

ligge i grønne enger; han fører meg til vann der jeg finner 
hvile (Salme 23) Et ord til oss som mest ser Bærøfjorden 
og som nå kan nyte synet av store, grønne jorder og enger 
med markblomster. Vi går langs Bø-elva, som raser forbi 
oss med den siste snøsmeltingen i fanget og fryder oss. 

Men selv etter en del påfyll underveis blir vi glade når vi 
skjønner at vi nærmer oss kafeen på Oterholt. Under et 
skilt MATEN står det: «Herre, gi brød til dem som sulter. 
Gi sult etter rettferdighet til dem som har brød». Det 
gjelder i sannhet oss. Her trenger vi mer tid til ettertanke.  
Nydelig kjøttsuppe og flatbrød smaker uansett himmelsk 
på nest siste stopp før vi til slutt etter drøye 2 mil og noen 
støle siste kilometer ender opp i Bø gamle steinkirke. 
Her ender vandringen med litt kirkehistorie, aftensang og 
bønn før bussen frakter oss tilbake til Gvarv.

Vi slutter med en keltisk velsignelse: Må veien åpne seg 
for deg min venn, og vinden blåse bak deg. Må solen 
skinne på ditt ansikt og regnet falle mildt på dine marker 
inntil vi møtes igjen. Må du hele tiden være i Guds hånd.

Vi fra Kragerø takker for et fantastisk flott opplegg. 
Kirkene i Bø og Sauherad og pilgrimshøvdingen Ivar Solbu 
skal dele takken med mange fra distriktet som har ansvar 
for de ulike innslagene. På you tube «pilgrimsvandring i 
Sauherad» finner du en liten video. Arrangørene håper å 
se flere fra nerfylket neste år. PS Husk at du trenger ikke 
gå hele lengden, men det er muligheter for flere stopp 
hvor kan fraktes tilbake til utgangspunktet. 

Neste år 2017 blir turen lagt til Kristi himmelfartsdag 25. 
mai. Bli med du også!

Takknemlig hilsen fra Lydia D

Sommer
ANDAKTEN

Lydia D

Fra Nes til Bø kyrkje 21. mai i år PÅ PILGRIMSFERD 

PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF


